
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. lapkričio 04 d.

Nr. 2024-309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 7
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  7

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  19
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 19
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 19
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  19
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra, kodas 305997589
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28-1, LT-08217
Pranešimo Nr. 6764276

SKELBIMAS DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS STATYBOS SEKTORIAUS VYSTYMO AGENTŪROS 3 NEPRIKLAUSOMŲ
VALDYBOS NARIŲ ATRANKOS

Skelbiama nepriklausomų valdybos narių atranka į viešosios įstaigos Statybos sektoriaus vystymo agentūros (juridinio
asmens kodas - 305997589, Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius) valdybą.
Atrankos procedūras reglamentuoja Viešosios įstaigos valdybos narių atrankos vykdymo tvarkos aprašas, patvirtintas
Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2024 m. birželio 26 d. nutarimu  Nr. 537 "Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų
įstatymo įgyvendinimo" (toliau - Aprašas).
1. Kandidatams keliami bendrieji reikalavimai:
1.1. turėti aukštąjį koleginį arba universitetinį išsilavinimą;
1.2. būti nepriekaištingos reputacijos;
1.3. su viešąja įstaiga neturėti ryšių, dėl kurių einant valdybos nario pareigas galėtų kilti interesų konfliktas.
1.4. kandidatas į valdybos narius ar valdybos narys nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu jis:
1.4.1. įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams ar dėl
korupcinio pobūdžio nusikaltimo, kaip jis apibrėžiamas Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatyme, padarymo
ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą;
1.4.2. įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl nusikaltimo, kuriuo padaryta turtinė žala valstybei, ir turi
neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą;
1.4.3. įstatymų nustatyta tvarka yra pripažintas kaltu dėl baudžiamojo nusižengimo valstybės tarnybai ir viešiesiems
interesams ar korupcinio pobūdžio baudžiamojo nusižengimo, kaip jis apibrėžiamas Korupcijos prevencijos įstatyme,
padarymo ir nuo apkaltinamojo nuosprendžio įsiteisėjimo dienos nepraėjo 3 metai arba yra nepasibaigęs laidavimo
terminas.

2. Kandidatams keliami bendrieji nepriklausomumo reikalavimai
2.1. Kandidatas į nepriklausomus valdybos narius arba nepriklausomas valdybos narys negali būti viešosios įstaigos
ir su ja susijusio juridinio asmens vadovas, darbuotojas, kolegialaus organo, išskyrus valdybą, narys ar pastaruosius
vienus metus ėjęs tokias pareigas asmuo;
2.2. viešosios įstaigos dalininkas arba viešosios įstaigos savininko ar dalininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos valstybės tarnautojas ar darbuotojas arba pastaruosius vienus metus tokias pareigas ėjęs asmuo;
2.3. audito įmonės, kuri atliko ar atlieka viešosios įstaigos, susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas pastaruosius 2 metus.

3. Kandidatams keliami specialieji reikalavimai
3.1. Kandidatas, pretenduojantis į statybos procesų efektyvumo didinimo srities kompetenciją, turi atitikti šiuos
reikalavimus:
3.1.1 turėti 3 metų patirtį statybos inžinerijos, teritorijų planavimo, architektūros ar urbanistikos srityse;
3.1.2. turėti vadovaujamo darbo patirties;
3.1.3. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į įstaigos veiklos specifiką;
3.1.4. turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis
gebėjimų;
3.1.5. papildomai vertinami privalumai:
3.1.5.1. gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
3.1.5.2. Europos Sąjungos ir Lietuvos statybų sektoriaus (be kita ko, statybos procesų) išmanymas ir gebėjimas įžvelgti
sektoriaus problemas ir ateities tendencijas;
3.1.5.3. procesų optimizavimo patirtis;
3.1.5.4. patirtis kuriant ir diegiant tvarius ir inovatyvius technologinius sprendimus;
3.1.5.5. duomenų valdymo, analizės ir kontrolės metodų taikymo patirtis statybų srityje;
3.1.5.6. darbo patirtis juridinių asmenų kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 5

3.1.5.7. organizacijų vystymo ir (ar) organizacijos plėtojimo įgyvendinimo patirtis.

3.2. Kandidatas, pretenduojantis į IT sistemų vystymo ir erdvinių duomenų srities kompetenciją, turi atitikti šiuos
reikalavimus:
3.2.1. turėti ne mažesnę kaip 3 metų patirtį informacinių technologijų (sistemų architekto) srityje arba turėti 3 metų patirtį
geodezijos, kartografijos, erdvinių duomenų rinkinių tvarkymo (ar erdvinės informacijos infrastruktūros plėtojimo) srityse
ir būti dalyvavusiam elektroninių paslaugų kūrimo projekte, kuriame naudojami valstybiniai erdviniai duomenys arba turėti
ne mažesnę kaip 3 metų patirtį procesų skaitmeninimo srityje;
3.2.2. turėti vadovaujamo darbo patirties;
3.2.3. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į įstaigos veiklos specifiką;
3.2.4. turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis
gebėjimų;
3.2.5. papildomai vertinami privalumai:
3.2.5.1. gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
3.2.5.2. Europos Sąjungos ir Lietuvos erdvinių duomenų sektoriaus išmanymas ir gebėjimas įžvelgti sektoriaus
problemas ir ateities tendencijas;
3.2.5.3. patirtis vadovaujant projektams erdvinių duomenų, geoinformacinių sistemų valdymo, kūrimo ir vystymo srityje;
3.2.5.4. procesų skaitmeninimo (skaitmeninimo įrankių diegimo) patirtis;
3.2.5.5. patirtis kuriant ir diegiant tvarius ir inovatyvius technologinius sprendimus;
3.2.5.6. informacinių technologijų žinios ir patirtis;
3.2.5.7. didelės apimties informacijos apdorojimo gebėjimai;
3.2.5.8. darbo patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
3.2.5.9. organizacijų vystymo ir (ar) organizacijos plėtojimo įgyvendinimo patirtis.

3.3. Kandidatas, pretenduojantis į strateginio planavimo ir finansų valdymo srities kompetenciją, turi atitikti šiuos
reikalavimus:
3.3.1. turėti 3 metų darbo patirtį strateginio planavimo ir (arba) finansų valdymo srityje (finansinių srautų valdymas,
biudžeto kontrolė, investicinių projektų vertinimas bei finansavimas, konsultavimas, finansinių paslaugų, audito,
finansinių ataskaitų rengimo ar pan. veikloje) juridiniame asmenyje, turinčiame ne mažiau kaip 50 darbuotojų;
3.3.2. turėti vadovaujamo darbo patirties;
3.3.3. turėti galimybę skirti pakankamai laiko įsigilinti į įstaigos veiklos specifiką;
3.3.4. turėti lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis
gebėjimų;
3.3.5. papildomai vertinami privalumai:
3.3.5.1. gebėjimai sistemiškai analizuoti ir vertinti situaciją, rengti analitinę medžiagą ir priimti optimalius sprendimus;
3.3.5.2. strateginio planavimo ir sėkmingo strateginių tikslų įgyvendinimo patirtis;
3.3.5.3. juridinių asmenų veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
3.3.5.4. vidaus kontrolės ar rizikų valdymo patirtis;
3.3.5.5. projektinio valdymo patirtis ir žinios;
3.3.5.6. pokyčių valdymo ir inovacijų diegimo patirtis juridinio asmens valdyme patirtis;
3.3.5.7. darbo patirtis juridinio asmens kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose;
3.3.5.8. organizacijų vystymo ir (ar) organizacijos plėtojimo įgyvendinimo patirtis.

4. Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
4.1. Kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (2 priedas);
4.2. gyvenimo aprašymą, kuriame turi būti nurodytas išsilavinimas, darbo patirtis, turimų kompetencijų sąrašas, ir
motyvacinį laišką;
4.3. išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
4.4. kitus dokumentus, patvirtinančius atitiktį kandidatams keliamiems reikalavimams (pavyzdžiui, darbo sutartys,
pareigybių aprašymai, institucijų išduotos pažymos, įsakymai dėl priėmimo į darbą ir atleidimo iš darbo, projektų
įgyvendinimo ataskaitos ir pan.);
4.5. užpildytą Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracijos formą (3 priedas).

5. Dokumentų pateikimo būdai:

5.1. siunčiant skelbime nurodytu elektroninio pašto adresu laura.vitaniene@ssva.lt naudojant skelbime nurodytas
elektroninių ryšių priemones pateikiamos visų Aprašo 18 punkte nurodytų dokumentų skaitmeninės kopijos
5.2. siunčiant paštu pateikiami Aprašo 18.1 18.2, 18.5 papunkčiuose nurodytų dokumentų originalai ir Aprašo 18.3,
18.4 papunkčiuose nurodytų dokumentų kopijos; siunčiant dokumentus paštu, jų pateikimo data laikoma pašto spaude
nurodyta išsiuntimo data adresu:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 6

VšĮ "Statybos sektoriaus vystymo agentūrai",
Linkmenų g. 28-1, LT-08217 Vilnius
Su nuoroda "Valdybos nario atrankai"
5.3. atvykus į viešosios įstaigos Statybos sektoriaus vystymo agentūros buveinę adresu Linkmenų g. 28-1,
LT-08217 Vilnius pateikiami Aprašo 18.1, 18.2, 18.5 papunkčiuose nurodytų dokumentų originalai ir Aprašo 18.3,
18.4 papunkčiuose nurodytų dokumentų originalai arba kopijos; kai pateikiami Aprašo 18.3, 18.4 papunkčiuose
nurodytų dokumentų originalai, jų kopijas pasidaro ir pasilieka dokumentus priimanti viešosios įstaigos darbuotoja l.e.
Administravimo ir finansų padalinio vadovės pareigas Laura Basijokaitė-Vitanienė, o originalai grąžinami asmeniui;
5.4. Kandidato dokumentai gali būti pateikti per atstovą. Atstovavimo teisė turi būti įrodoma laikantis Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso 2.137 straipsnio 1 dalyje nustatytų reikalavimų.
21. Kandidatas per visą Aprašo 14.5 papunktyje nurodytą terminą, taip pat jeigu terminas yra pratęstas, per visus Aprašo
14.6.1 ar 14.6.2 papunkčiuose nurodytus terminus turi teisę savo iniciatyva patikslinti pateiktus dokumentus arba pateikti
papildomus dokumentus.

6. Dokumentų pateikimo terminas:

Kandidatų dokumentai priimami per 15 darbo dienų po atrankos paskelbimo Aprašo 13 punkte nurodytuose informacijos
šaltiniuose - iki 2024 m. lapkričio 22 d. imtinai.

7. Informacija dėl galimo dokumentų priėmimo termino pratęsimo
7.1. Aprašo 14.5 papunktyje nurodytas dokumentų priėmimo terminas viešosios įstaigos vadovo sprendimu gali būti
pratęstas:
7.1.1. Kilus pagrįstų abejonių dėl kandidato ar kandidatų atitikties nustatytiems reikalavimams ir dėl to prireikus patikslinti
ar papildyti kandidato ar kandidatų pateiktą informaciją ar dokumentus - 5 darbo dienas.
7.1.2. Kai per dokumentų priėmimo terminą nė vienas kandidatas nepateikia prašymo leisti dalyvauti atrankoje arba nei
vienas prašymą leisti dalyvauti atrankoje pateikęs kandidatas neatitinka nustatytų reikalavimų - 10 darbo dienų.

8. Nuorodos į viešosios įstaigos interneto svetainėje skelbiamą informaciją apie viešosios įstaigos veiklą:
- https://www.ssva.lt/cms/istatai
- https://www.ssva.lt/cms/images/ssvadocs/SSVA_2024_m_veiklos_planas.pdf
- https://www.ssva.lt/cms/biudzeto-vykdymo-ataskaitu-rinkiniai
9. Asmens, konsultuojančio atrankos dokumentų priėmimo ir atrankos atlikimo klausimais (viešosios įstaigos darbuotojo),
vardas, pavardė, telefono numeris ir elektroninio pašto adresas.
L.e. Administravimo ir finansų padalinio vadovės pareigas Laura Basijokaitė-Vitanienė
El. p. laura.vitaniene@ssva.lt
Tel.: +370 667 76742

10. Nuoroda į Teisės aktų registre paskelbtą Aprašą.

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/a08ecb00351611efbdaea558de59136c
11. Informacija apie valdybos nario veiklos pradžią ir pabaigą, valdybos narių skaičių, atlygį už valdybos nario veiklą.
Valdybos kadencija - 5 metai. Valdybos nario veiklos pradžia - nuo Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakyme dėl
valdybos skyrimo įsigaliojimo arba jame nurodytos datos. Valdybos nario veiklos pabaiga - praėjus 5 metams po valdybos
nario paskyrimo. Valdybos narių skaičius - 5 (iš jų - 3 nepriklausomi valdybos nariai).
Viešosios įstaigos Statybos sektoriaus vystymo agentūros valdybos nario mėnesinio atlygio dydis:
- valdybos pirmininkui - 1421,18 Eur.
- valdybos nariams - 1065,88 Eur.

Priedas Nr. 1: Valdybos nario sutartis https://bit.ly/valdybos-nario-sutartis
Priedas Nr. 2: Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija https://bit.ly/Kandidato_paraiska
Priedas Nr. 3: Atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams deklaracija https://bit.ly/Atitiktis_ir_reputacija.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 7

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Butų savininkų bendrija "Draugystė-2", kodas 135403040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 2, LT-47442
Pranešimo Nr. 6766225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

365-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 224754060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 4, LT-04326
Pranešimo Nr. 6766226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JAUNYSTĖ", kodas 300625357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 2-11, LT-17104
Pranešimo Nr. 6766227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Vilkaviškio poezijos ir kitų menų mėgėjų asociacija "Volungė", kodas 302678091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 8-17, LT-70144
Pranešimo Nr. 6766228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Mano žmonos tūkstantis veidų", kodas 304398743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6766229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

"Optimalus pokeris" UAB, kodas 305907054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 3-40, LT-10210
Pranešimo Nr. 6766230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 9

MB "Elegancija jums", kodas 305434772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Beržyno al. 13, LT-38467
Pranešimo Nr. 6766231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

VšĮ "Žilmija", kodas 306096028
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Steponių k., Žilvičio 1-oji g. 13, LT-42415
Pranešimo Nr. 6766232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-03).

- - -

UAB "Sanktis", kodas 304093624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6766233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

Nacionalinė vandens kokybės asociacija, kodas 302724343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6766234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-11-03).

- - -

MB "Siuvimo aukštas", kodas 304458172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 79-68, LT-05118
Pranešimo Nr. 6766235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 10

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

UAB "Skraistelė", kodas 151486982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 55A, LT-68150
Pranešimo Nr. 6766236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-03).

- - -

UAB "Privati struktūra", kodas 304093880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6766237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-11-03).

- - -

764-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 125613065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 11-37, LT-27117
Pranešimo Nr. 6766238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

517-oji daugiabučio namo Viršuliškių g. 51 savininkų bendrija "RŪTA", kodas 124784818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 51-20, LT-05103
Pranešimo Nr. 6766239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Kurkliškių kaimo bendruomenė, kodas 304103303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Šadubalio k., Ąžuolų g. 2, LT-21386
Pranešimo Nr. 6766240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

UAB "Statmona", kodas 305176261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39, LT-78163
Pranešimo Nr. 6766241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-11-03).

- - -

UAB "Koron", kodas 305819202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6766242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

Ignalinos dviračių klubas, kodas 303836861
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Liepų g. 5-39, LT-30103
Pranešimo Nr. 6766243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros inovacijos", kodas 304171293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 68, LT-42129
Pranešimo Nr. 6766244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 12

Biržų bitininkų draugija "Bitė", kodas 306642961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Rinkuškių k., Palaukės g. 17, LT-41188
Pranešimo Nr. 6766245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Butas", kodas 160219779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 5, LT-53312
Pranešimo Nr. 6766246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Sporto klubas "Mohikanai", kodas 302616289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 6-9, LT-26121
Pranešimo Nr. 6766247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-03).

- - -

VšĮ "Jaunimo aktyvumo skatinimas", kodas 304227016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 3, LT-44433
Pranešimo Nr. 6766248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

Butų savininkų bendrija "Mėta", kodas 165381429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 6, LT-40123
Pranešimo Nr. 6766249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 13

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Trakų Vokės gyventojų bendrija, kodas 304938303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 23, LT-02231
Pranešimo Nr. 6766250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-03).

- - -

VšĮ "Gydytojai už teisybę ir teisingumą", kodas 305822230
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6766251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-11-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 160008287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 15, LT-53387
Pranešimo Nr. 6766252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Rotaract e-klubas Unitum, kodas 306124666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 2, LT-47262
Pranešimo Nr. 6766253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

783-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125616741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21, LT-08419
Pranešimo Nr. 6766254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 14

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Lietuvos žmogaus teisių gynimo asociacijos Tauragės skyrius, kodas 179726045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-27, LT-72293
Pranešimo Nr. 6766255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

UAB "Longeda", kodas 305246489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motiejukų g. 4, LT-04126
Pranešimo Nr. 6766256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-03).

- - -

Garažų savininkų bendrija "KERAMIKAS", kodas 302489817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 7-7, LT-30156
Pranešimo Nr. 6766257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

DNSB "ŽEMKALNIO 5", kodas 303004619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-37, LT-49352
Pranešimo Nr. 6766258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "R4", kodas 160197845
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g.
Pranešimo Nr. 6766259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 15

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

117-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 245511250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6766260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Rokiškio m. Parko g. 34-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 301579610
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 34, LT-42126
Pranešimo Nr. 6766261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

VšĮ "Vilniaus auto-moto klubas", kodas 302912950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6766262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

73-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148319717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 5A, LT-35115
Pranešimo Nr. 6766263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Savičiaus gatvės bendruomenė, kodas 305120387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 9A, LT-01127
Pranešimo Nr. 6766264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-03).

- - -

OMEP Lietuvos nacionalinis komitetas, kodas 303295249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-21, LT-03151
Pranešimo Nr. 6766265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-11-03).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ŽEIMENA", kodas 125078278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16, LT-02190
Pranešimo Nr. 6766266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

379-oji daugiabučio namo Laisvės pr. 85 savininkų bendrija, kodas 124987448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-30, LT-06123
Pranešimo Nr. 6766267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

UAB "Komfortas plius", kodas 302325682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 9-22, LT-93251
Pranešimo Nr. 6766268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

UAB "WALTER Kompressortechnik", kodas 300589530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 3, LT-02190
Pranešimo Nr. 6766269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

Prienų teniso sporto klubas, kodas 193201112
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 81, LT-59130
Pranešimo Nr. 6766270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-11-03).

- - -

Jurbarko rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193218738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 120A-2, LT-74187
Pranešimo Nr. 6766271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

UAB "Aleksas Printas", kodas 303379117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6766272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

289-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "GUDELIAI", kodas 124788072
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6766273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 18

- - -

MB "Viktorija Agnė", kodas 304536660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 14-3, LT-09312
Pranešimo Nr. 6766274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

Tiger IT Solution, MB, kodas 305711600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Parko g. 6, LT-36223
Pranešimo Nr. 6766275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transenta", kodas 149949494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140, LT-62175
Pranešimo Nr. 6766276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-11-03).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "VIMŪRAS", kodas 172444641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Užkalnių k.
Pranešimo Nr. 6766277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

- - -

Kniaudiškių g. 115-ojo namo statybos bendrija, kodas 300064290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Marijonų g. 39-3, LT-35126
Pranešimo Nr. 6766278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-309 Puslapis 19

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Stragnų šviesa", kodas 302496982
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Stragnų II k., Ąžuolo g. 2, LT-96351
Pranešimo Nr. 6766279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-11-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-10-31).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


